pristatyti naujas, nenaudotas, neturinčias paslėptų trūkumų bei defektų Prekes;
3.1.8.      pristatyti Prekes Pagrindinės sutarties priede nurodytose pakuotėse;
3.1.9.      tiekti Prekes pristatymo terminu: 10 darbo dienų nuo atskiro užsakymo pateikimo dienos, 
kai atskiro užsakymo vertė mažesnė kaip 145,00 (šimtas keturiasdešimt penki) eurai, įskaitant 
PVM, ir 10 darbo dienų nuo atskiro užsakymo pateikimo dienos, kai atskiro užsakymo vertė 
didesnė kaip 145,00 (šimtas keturiasdešimt penki) eurai, įskaitant PVM;
3.1.10.   nedelsdamas reaguoti, jei UŽSAKOVAS pareiškia pastabas dėl teikiamų Prekių kokybės, 
taip pat jei Prekės tiekiamos ne laiku ir netinkamai;
3.1.11.   be raštiško UŽSAKOVO sutikimo neperduoti tretiesiems asmenims pagal Pagrindinę